－1－

沪浦发改办〔2025〕165 号

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

对浦东新区七届人大五次会议

第 075105 号代表建议的会办意见

上海市浦东新区建设和交通委员会：

新区人大陈怡代表提出的《关于加快在曹路镇实行全域道路

停车收费管理的建议》（第 075105 号）收悉。经研究，现将会办

意见函告如下：

根据《上海市道路停车场管理规定》和《上海市定价目录》，

道路停车服务收费实行政府定价管理，具体收费标准和计费办法

由市价格主管部门会同市财政局、市交通委、市道路运输局按照

区域和时段差别化的原则予以核定。陈怡代表关于降低道路收费

标准的建议不属于新区定价权限。

公开属性：主动公开·全文

 －2－

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市浦东新区发展和改革委员会

       2025 年 3 月 4 日

联系人姓名：奚建华                   联系电话：28282528

联系地址：世纪大道 2001号 3 号楼 521 室     邮政编码：200135